BpeHp

MopLumHcbka

Hosa nowTa

Rozetka

Roshen

ATB

MpusatbaHk

CaHpopa

XopTtuus

XnibHuin Oap

Hawa Psaba

Uymak

KopoHa

TopuuH

Nemiroff

KuiecTap

OneMnHa

YepHiriBcbke

Lifecell

OKKO

AroTnHcbke

Fanysb

Hanoi

TNoricTuka

E-Commerce

KoHguTtepcbka NpOMUCIIOBICTb

Pitenn

®iHaHcoBi nocnyrn

Hanoi

AnkoronbHa NPOMMUCNOBICTb

ArnkoronbHa NPoOMUCIOBICTb

M'acHa npoMmnCroBiCTb

MpoayKTV xapyyBaHHs

KoHagnTepcbka NpoMUCAOBICTb

MpoaykTn xap4yBaHHs

AnkoronbHa NPOMMUCOBICTb

TenekomyHikauii

MpoayKTh xapyyBaHHs

MuBo

TenekomyHikauii

[ManuBo Ta eHepreTuka

Monouapctso

BapTicTb, $ MnH

2020

525

337

311

292

247

226

218

197

162

160

148

142

138

135

134

128

119

108

106

103

Ton-100 Hanaopox4uux opeHais Ykpaiiu 2020

OvHamika,
%

2019
550 -4.55
310 8.71
302 2.98
276 5.8
168 47.02
299 -24.41
252 -13.49
215 -8.37
159 1.89
189 -15.34
140 5.71
134 5.97
153 -9.8
128 5.47
141 -4.96
113 13.27
107 11.21
100 8
98 8.16
83.5 23.35
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dpekeH bok

Capo4ok

Eniuentp

Cinbno

Mwupropogaceka

Jaffa

Gala

JlbBiBCbKE

O600Hb

Citrus

Hauw cik

WOG

Ioke

dokcTpoT

CnoB'sAHo4YKa

dopa

Medoff

TynbynHka

Anno

Millenium

[annunHa

Novus

CsiTou

["ocnogapui ToBapu

Hanoi

Pitenn

Pitenn

Hanoi

Hanoi

MobGyToBa ximisa

MuBo

MuBo

E-Commerce

Hanoi

[ManuBo Ta eHepreTuka

MpoaykTn xap4yBaHHs

E-Commerce

Mono4apcTso

Pitenn

AnkoronbsHa NPOMWCNOBICTb

MonouapcTBo

E-Commerce

KoHaunTepcbka NpOMMUCIIOBICTb

MonouapcTBo

Pitenn

KoHauntepcbka NpOMUCIOBICTb

102

98

93

91

83

77

73.5

72

67

62

61.5

56

55

50

46.8

45.2

44.6

40.8

38.5

355

34

33.8

32.2

96

52

66

77

88

84

58

41

92

65

78

52.5

61

47.5

39.9

48

51

37

40.8

19

20.5

28

28.5

6.25

88.46

40.91

18.18

-5.68

-8.33

26.72

75.61

-27.17

-4.62

-21.15

6.67

-9.84

5.26

17.29

-5.83

-12.55

10.27

-5.64

86.84

65.85

20.71

12.98

2/5



Comfy

KoHTi

MigiHa

Wenpo

Bina niHia

Bepanyiscbke

ABK

Mopowa

Meest

IMobimos

OwapbaHk

LycToB

BogHbIi mup

Marengo

Smile

HapHuus

Kunisxnio

Kobneso

Bepec

Kosaubka Paga

Monokis

KoponiBcbkui cmak

Wenpun fap

E-Commerce

KoHguTepcbka MpOMUCIIOBICTb

MpoaykT xap4yBaHHS

MpoayKTW xapuyBaHHs

MonouapcTBo

[MuBo

KoHguTepcbka MpOMUCIIOBICTb

AnkoronbHa NPOMMUCNOBICTb

JloricTuka

KoHguTepcbka NpOMUCIIOBICTb

®inaHcoBI nocnyru

ArnkoronbHa NPoOMUCIOBICTb

MpoaykT xap4yyBaHHs

AnkoronbsHa NPOMWCNOBICTb

["ocnogapui ToBapu

dapmaueBTmka

MpoayKTW xapuyBaHHs

AnkoronbHa NPOMUCOBICTb

MpoayKTW xapuyBaHHs

AnkoronbHa NPOMUCOBICTb

Mono4apcTso

MpoayKTW xapuyBaHHs

MpoayKTn xapyyBaHHs

31.7

30.8

29.7

28.5

28

27.5

26

25.8

24

23.4

23.2

21.9

20.6

20.3

19.8

19.2

18.6

18.5

18.4

18.2

18

17.9

17.3

22

34.5

33.9

26.9

30.5

17.7

22.5

26.6

22.8

27

34

11.5

26

14.4

13

20.2

23

16.5

12.8

10.8

44.09

-10.72

-12.39

5.95

55.37

15.56

-3.01

5.26

-13.33

-31.76

79.13

-21.92

37.5

47.69

-8.42

9.09

39.84

60.19

3/5



["aBpuniBCbKi Kyp4aTta

Prom.ua

AnTeka HNU3bKUX LiH

Onkom

Biona

OniHT

Eva

AtpaHb

dapmak

Ctoxap

CensiHcbke

Tpw Beagmegi

Semki

PyHa

EKO mapkeTt

Inkerman

NacyHka

Pyob

AnaH

Varus

Arterium

UPG

Benuka KnweHsa

M'acHa npomMucnoBiCTb

E-Commerce

dapmavneBTUKa

MpoayKTW xapuyBaHHs

Hanoi

MpoaykT xap4yBaHHS

Pitenn

M'acHa npoMmncnoBiCTb

dapmaueBTmka

MpoayKTW xapuyBaHHs

MonouapcTBo

MpoayKTW xapuyBaHHs

MpoaykT xap4yyBaHHs

MpoayKTW xapuyBaHHs

Pitenn

ArnkoronbHa NPoOMUCIOBICTb

MpoaykT xap4yyBaHHs

MpoayKTW xapuyBaHHs

M'acHa npomMncnoBICTb

Putenn

dapmaueBTmka

ManuBo Ta eHepreTuka

Pitenn

16.8

16.5

16.2

155

15.2

145

14.4

14.3

13.6

13.2

12.4

12.3

121

11.8

11.2

111

10.9

10.7

10.3

10.2

10.1

9.8

9.7

18

14.2

15.8

14.6

135

10.4

15.2

11.9

9.5

7.7

11.2

14

6.85

51

13

-6.67

16.2

2.53

6.16

12.59

39.42

-5.26

20.17

43.16

164

59.74

5.36

118

52.86

106

47.45

92.16

-25.38



'mo6uHo

AceHcBiT

LLlocTka

LLa6o

Zarina

[obpsHa

Bonowkose none

Oreanda

lOBinenHun

daHHK

3BeHuropa

M'acHa npomMucnoBiCTb

MpoayKTW xapuyBaHHs

MonouapcTBo

ArnkoronbHa NPoOMUCOBICTb

KOBenipHa ranysb

MonouapcTBo

Mono4apcTso

AnkoronbHa NPOMMUCNOBICTb

M'acHa npomMmncnoBICTb

Mono4apcTso

MonouapcTBo

9.6

9.2

9.1

8.9

8.8

8.5

8.4

8.3

8.2

9.1

5.25

12

7.8

6.1

54

6.5

5.49

75.24

-24.17

141

44.26

55.56

26.15
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